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Entidad

Municipio

Tipo de Registro

Ciclo de Recurso

Tipo de Recurso

Descripción Ramo

Clave Ramo

Descripción Programa

Clave Programa

Programa Fondo Convenio - Específico

Dependencia Ejecutora

Rendimiento Financiero

Reintegro

Tipo de Gasto

Partida

Aprobado

Modificado

Recaudado (Ministrado)

Comprometido

Devengado

Ejercido

Pagado

Contratos

Proyectos 

Pagado SHCP

Pagado EF

ESTATUS

Querétaro

Gobierno de la 

Entidad

Partida genérica

2025

FEDERALES 

(APORTACIONE

S, SUBSIDIOS Y 

CONVENIOS)

Educación 

Pública

1
1

Subsidios para 

organismos 

descentralizados 

estatales

U006

Subsidios 

Federales para 

organismos 

descentralizados 

estatales UR 514

Universidad 

Politécnica de 

Santa Rosa 

Jauregui

1 - Gasto 

corriente

254 - Materiales, 

accesorios y 

suministros 

médicos

10918

10918

9295.32

9295.32

9295.32

9295.32

9295.32

Sin Contratos

Sin Proyectos

N/A

N/A

Validado

Querétaro

Gobierno de la 

Entidad

Partida genérica

2025

FEDERALES 

(APORTACIONE

S, SUBSIDIOS Y 

CONVENIOS)

Educación 

Pública

1
1

Subsidios para 

organismos 

descentralizados 

estatales

U006

Subsidios 

Federales para 

organismos 

descentralizados 

estatales UR 514

Universidad 

Politécnica de 

Santa Rosa 

Jauregui

1 - Gasto 

corriente

256 - Fibras 

sintéticas, hules, 

plásticos y 

derivados

38213

38213

0

0

0

0

0

Sin Contratos

Sin Proyectos

N/A

N/A

Validado

Querétaro

Gobierno de la 

Entidad

Partida genérica

2025

FEDERALES 

(APORTACIONE

S, SUBSIDIOS Y 

CONVENIOS)

Educación 

Pública

1
1

Subsidios para 

organismos 

descentralizados 

estatales

U006

Subsidios 

Federales para 

organismos 

descentralizados 

estatales UR 514

Universidad 

Politécnica de 

Santa Rosa 

Jauregui

1 - Gasto 

corriente

253 - Medicinas y 

productos 

farmacéuticos

26500

26500

14378.23

14378.23

14378.23

14378.23

14378.23

Sin Contratos

Sin Proyectos

N/A

N/A

Validado

Querétaro

Gobierno de la 

Entidad

Partida genérica

2025

FEDERALES 

(APORTACIONE

S, SUBSIDIOS Y 

CONVENIOS)

Educación 

Pública

1
1

Subsidios para 

organismos 

descentralizados 

estatales

U006

Subsidios 

Federales para 

organismos 

descentralizados 

estatales UR 514

Universidad 

Politécnica de 

Santa Rosa 

Jauregui

1 - Gasto 

corriente

251 - Productos 

químicos básicos

6551

6551

0

0

0

0

0

Sin Contratos

Sin Proyectos

N/A

N/A

Validado

Querétaro

Gobierno de la 

Entidad

Partida genérica

2025

FEDERALES 

(APORTACIONE

S, SUBSIDIOS Y 

CONVENIOS)

Educación 

Pública

1
1

Subsidios para 

organismos 

descentralizados 

estatales

U006

Subsidios 

Federales para 

organismos 

descentralizados 

estatales UR 514

Universidad 

Politécnica de 

Santa Rosa 

Jauregui

1 - Gasto 

corriente

242 - Cemento y 

productos de 

concreto

9826

9826

0

0

0

0

0

Sin Contratos

Sin Proyectos

N/A

N/A

Validado

Querétaro

Gobierno de la 

Entidad

Partida genérica

2025

FEDERALES 

(APORTACIONE

S, SUBSIDIOS Y 

CONVENIOS)

Educación 

Pública

1
1

Subsidios para 

organismos 

descentralizados 

estatales

U006

Subsidios 

Federales para 

organismos 

descentralizados 

estatales UR 514

Universidad 

Politécnica de 

Santa Rosa 

Jauregui

1 - Gasto 

corriente

247 - Artículos 

metálicos para la 

construcción

10918

10918

0

0

0

0

0

Sin Contratos

Sin Proyectos

N/A

N/A

Validado

Querétaro

Gobierno de la 

Entidad

Partida genérica

2025

FEDERALES 

(APORTACIONE

S, SUBSIDIOS Y 

CONVENIOS)

Educación 

Pública

1
1

Subsidios para 

organismos 

descentralizados 

estatales

U006

Subsidios 

Federales para 

organismos 

descentralizados 

estatales UR 514

Universidad 

Politécnica de 

Santa Rosa 

Jauregui

1 - Gasto 

corriente

217 - Materiales y 

útiles de 

enseñanza

0

47146.08

47003.2

47003.2

47003.2

47003.2

47003.2

Sin Contratos

Sin Proyectos

N/A

N/A

Validado

Querétaro

Gobierno de la 

Entidad

Partida genérica

2025

FEDERALES 

(APORTACIONE

S, SUBSIDIOS Y 

CONVENIOS)

Educación 

Pública

1
1

Subsidios para 

organismos 

descentralizados 

estatales

U006

Subsidios 

Federales para 

organismos 

descentralizados 

estatales UR 514

Universidad 

Politécnica de 

Santa Rosa 

Jauregui

1 - Gasto 

corriente

241 - Productos 

minerales no 

metálicos

5459

6960

6960

6960

6960

6960

6960

Sin Contratos

Sin Proyectos

N/A

N/A

Validado
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Querétaro

Gobierno de la 

Entidad

Partida genérica

2025

FEDERALES 

(APORTACIONE

S, SUBSIDIOS Y 

CONVENIOS)

Educación 

Pública

1
1

Subsidios para 

organismos 

descentralizados 

estatales

U006

Subsidios 

Federales para 

organismos 

descentralizados 

estatales UR 514

Universidad 

Politécnica de 

Santa Rosa 

Jauregui

1 - Gasto 

corriente

245 - Vidrio y 

productos de 

vidrio

9826

9826

0

0

0

0

0

Sin Contratos

Sin Proyectos

N/A

N/A

Validado

Querétaro

Gobierno de la 

Entidad

Partida genérica

2025

FEDERALES 

(APORTACIONE

S, SUBSIDIOS Y 

CONVENIOS)

Educación 

Pública

1
1

Subsidios para 

organismos 

descentralizados 

estatales

U006

Subsidios 

Federales para 

organismos 

descentralizados 

estatales UR 514

Universidad 

Politécnica de 

Santa Rosa 

Jauregui

1 - Gasto 

corriente

246 - Material 

eléctrico y 

electrónico

52406

0

0

0

0

0

0

Sin Contratos

Sin Proyectos

N/A

N/A

Validado

Querétaro

Gobierno de la 

Entidad

Partida genérica

2025

FEDERALES 

(APORTACIONE

S, SUBSIDIOS Y 

CONVENIOS)

Educación 

Pública
1

1

Subsidios para 

organismos 

descentralizados 

estatales

U006

Subsidios 

Federales para 

organismos 

descentralizados 

estatales UR 514

Universidad 

Politécnica de 

Santa Rosa 

Jauregui

1 - Gasto 

corriente

248 - Materiales 

complementarios

22600

1463.14

0

0

0

0

0

Sin Contratos

Sin Proyectos

N/A

N/A

Validado

Querétaro

Gobierno de la 

Entidad

Partida genérica

2025

FEDERALES 

(APORTACIONE

S, SUBSIDIOS Y 

CONVENIOS)

Educación 

Pública

1
1

Subsidios para 

organismos 

descentralizados 

estatales

U006

Subsidios 

Federales para 

organismos 

descentralizados 

estatales UR 514

Universidad 

Politécnica de 

Santa Rosa 

Jauregui

1 - Gasto 

corriente

249 - Otros 

materiales y 

artículos de 

construcción y 

reparación

63324

63324

0

0

0

0

0

Sin Contratos

Sin Proyectos

N/A

N/A

Validado

Querétaro

Gobierno de la 

Entidad

Partida genérica

2025

FEDERALES 

(APORTACIONE

S, SUBSIDIOS Y 

CONVENIOS)

Educación 

Pública

1
1

Subsidios para 

organismos 

descentralizados 

estatales

U006

Subsidios 

Federales para 

organismos 

descentralizados 

estatales UR 514

Universidad 

Politécnica de 

Santa Rosa 

Jauregui

1 - Gasto 

corriente

215 - Material 

impreso e 

información 

digital

43672

43672

18473

18473

18473

18473

18473

Sin Contratos

Sin Proyectos

N/A

N/A

Validado

Querétaro

Gobierno de la 

Entidad

Partida genérica

2025

FEDERALES 

(APORTACIONE

S, SUBSIDIOS Y 

CONVENIOS)

Educación 

Pública

1
1

Subsidios para 

organismos 

descentralizados 

estatales

U006

Subsidios 

Federales para 

organismos 

descentralizados 

estatales UR 514

Universidad 

Politécnica de 

Santa Rosa 

Jauregui

1 - Gasto 

corriente

216 - Material de 

limpieza

55650

55680

27840

55680

27840

27840

27840

Sin Contratos

Sin Proyectos

N/A

N/A

Validado

Querétaro

Gobierno de la 

Entidad

Partida genérica

2025

FEDERALES 

(APORTACIONE

S, SUBSIDIOS Y 

CONVENIOS)

Educación 

Pública

1
1

Subsidios para 

organismos 

descentralizados 

estatales

U006

Subsidios 

Federales para 

organismos 

descentralizados 

estatales UR 514

Universidad 

Politécnica de 

Santa Rosa 

Jauregui

1 - Gasto 

corriente

212 - Materiales y 

útiles de 

impresión y 

reproducción

13102

11571

0

0

0

0

0

Sin Contratos

Sin Proyectos

N/A

N/A

Validado

Querétaro

Gobierno de la 

Entidad

Partida genérica

2025

FEDERALES 

(APORTACIONE

S, SUBSIDIOS Y 

CONVENIOS)

Educación 

Pública

1
1

Subsidios para 

organismos 

descentralizados 

estatales

U006

Subsidios 

Federales para 

organismos 

descentralizados 

estatales UR 514

Universidad 

Politécnica de 

Santa Rosa 

Jauregui

1 - Gasto 

corriente

211 - Materiales, 

útiles y equipos 

menores de 

oficina

66780

99819.66

89901.02

89901.02

89901.02

89901.02

89901.02

Sin Contratos

Sin Proyectos

N/A

N/A

Validado

Querétaro

Gobierno de la 

Entidad

Partida genérica

2025

FEDERALES 

(APORTACIONE

S, SUBSIDIOS Y 

CONVENIOS)

Educación 

Pública

1
1

Subsidios para 

organismos 

descentralizados 

estatales

U006

Subsidios 

Federales para 

organismos 

descentralizados 

estatales UR 514

Universidad 

Politécnica de 

Santa Rosa 

Jauregui

1 - Gasto 

corriente

359 - Servicios de 

jardinería y 

fumigación

58300

58300

24360

48720

24360

24360

24360

Sin Contratos

Sin Proyectos

N/A

N/A

Validado

Querétaro

Gobierno de la 

Entidad

Partida genérica

2025

FEDERALES 

(APORTACIONE

S, SUBSIDIOS Y 

CONVENIOS)

Educación 

Pública

1
1

Subsidios para 

organismos 

descentralizados 

estatales

U006

Subsidios 

Federales para 

organismos 

descentralizados 

estatales UR 514

Universidad 

Politécnica de 

Santa Rosa 

Jauregui

1 - Gasto 

corriente

351 - 

Conservación y 

mantenimiento 

menor de 

inmuebles

134832

90246.79

16311.46

16311.46

16311.46

16311.46

16311.46

Sin Contratos

Sin Proyectos

N/A

N/A

Validado

Querétaro

Gobierno de la 

Entidad

Partida genérica

2025

FEDERALES 

(APORTACIONE

S, SUBSIDIOS Y 

CONVENIOS)

Educación 

Pública

1
1

Subsidios para 

organismos 

descentralizados 

estatales

U006

Subsidios 

Federales para 

organismos 

descentralizados 

estatales UR 514

Universidad 

Politécnica de 

Santa Rosa 

Jauregui

1 - Gasto 

corriente

353 - Instalación, 

reparación y 

mantenimiento de 

equipo de 

cómputo y 

tecnología de la 

información

5459

5459

0

0

0

0

0

Sin Contratos

Sin Proyectos

N/A

N/A

Validado
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Querétaro

Gobierno de la 

Entidad

Partida genérica

2025

FEDERALES 

(APORTACIONE

S, SUBSIDIOS Y 

CONVENIOS)

Educación 

Pública

1
1

Subsidios para 

organismos 

descentralizados 

estatales

U006

Subsidios 

Federales para 

organismos 

descentralizados 

estatales UR 514

Universidad 

Politécnica de 

Santa Rosa 

Jauregui

1 - Gasto 

corriente

355 - Reparación 

y mantenimiento 

de equipo de 

transporte

98262

143597.21

53958.03

143597.19

53958.03

53958.03

53958.03

Sin Contratos

Sin Proyectos

N/A

N/A

Validado

Querétaro

Gobierno de la 

Entidad

Partida genérica

2025

FEDERALES 

(APORTACIONE

S, SUBSIDIOS Y 

CONVENIOS)

Educación 

Pública

1
1

Subsidios para 

organismos 

descentralizados 

estatales

U006

Subsidios 

Federales para 

organismos 

descentralizados 

estatales UR 514

Universidad 

Politécnica de 

Santa Rosa 

Jauregui

1 - Gasto 

corriente

357 - Instalación, 

reparación y 

mantenimiento de 

maquinaria, otros 

equipos y 

herramienta

32754

32754

9726.6

9726.6

9726.6

9726.6

9726.6

Sin Contratos

Sin Proyectos

N/A

N/A

Validado

Querétaro

Gobierno de la 

Entidad

Partida genérica

2025

FEDERALES 

(APORTACIONE

S, SUBSIDIOS Y 

CONVENIOS)

Educación 

Pública
1

1

Subsidios para 

organismos 

descentralizados 

estatales

U006

Subsidios 

Federales para 

organismos 

descentralizados 

estatales UR 514

Universidad 

Politécnica de 

Santa Rosa 

Jauregui

1 - Gasto 

corriente

358 - Servicios de 

limpieza y manejo 

de desechos

1355474

1930820

573056.23

1924630.23

573056.23

573056.23

573056.23

Sin Contratos

Sin Proyectos

N/A

N/A

Validado

Querétaro

Gobierno de la 

Entidad

Partida genérica

2025

FEDERALES 

(APORTACIONE

S, SUBSIDIOS Y 

CONVENIOS)

Educación 

Pública

1
1

Subsidios para 

organismos 

descentralizados 

estatales

U006

Subsidios 

Federales para 

organismos 

descentralizados 

estatales UR 514

Universidad 

Politécnica de 

Santa Rosa 

Jauregui

1 - Gasto 

corriente

271 - Vestuario y 

uniformes

6551

6551

3944

3944

3944

3944

3944

Sin Contratos

Sin Proyectos

N/A

N/A

Validado

Querétaro

Gobierno de la 

Entidad

Partida genérica

2025

FEDERALES 

(APORTACIONE

S, SUBSIDIOS Y 

CONVENIOS)

Educación 

Pública

1
1

Subsidios para 

organismos 

descentralizados 

estatales

U006

Subsidios 

Federales para 

organismos 

descentralizados 

estatales UR 514

Universidad 

Politécnica de 

Santa Rosa 

Jauregui

1 - Gasto 

corriente

273 - Artículos 

deportivos

15450

15450

0

0

0

0

0

Sin Contratos

Sin Proyectos

N/A

N/A

Validado

Querétaro

Gobierno de la 

Entidad

Partida genérica

2025

FEDERALES 

(APORTACIONE

S, SUBSIDIOS Y 

CONVENIOS)

Educación 

Pública

1
1

Subsidios para 

organismos 

descentralizados 

estatales

U006

Subsidios 

Federales para 

organismos 

descentralizados 

estatales UR 514

Universidad 

Politécnica de 

Santa Rosa 

Jauregui

1 - Gasto 

corriente

291 - 

Herramientas 

menores

17469

17469

0

0

0

0

0

Sin Contratos

Sin Proyectos

N/A

N/A

Validado

Querétaro

Gobierno de la 

Entidad

Partida genérica

2025

FEDERALES 

(APORTACIONE

S, SUBSIDIOS Y 

CONVENIOS)

Educación 

Pública

1
1

Subsidios para 

organismos 

descentralizados 

estatales

U006

Subsidios 

Federales para 

organismos 

descentralizados 

estatales UR 514

Universidad 

Politécnica de 

Santa Rosa 

Jauregui

1 - Gasto 

corriente

292 - 

Refacciones y 

accesorios 

menores de 

edificios

13102

13102

0

0

0

0

0

Sin Contratos

Sin Proyectos

N/A

N/A

Validado

Querétaro

Gobierno de la 

Entidad

Partida genérica

2025

FEDERALES 

(APORTACIONE

S, SUBSIDIOS Y 

CONVENIOS)

Educación 

Pública

1
1

Subsidios para 

organismos 

descentralizados 

estatales

U006

Subsidios 

Federales para 

organismos 

descentralizados 

estatales UR 514

Universidad 

Politécnica de 

Santa Rosa 

Jauregui

1 - Gasto 

corriente

293 - 

Refacciones y 

accesorios 

menores de 

mobiliario y 

equipo de 

administración, 

educacional y 

recreativo

6551

6551

0

0

0

0

0

Sin Contratos

Sin Proyectos

N/A

N/A

Validado

Querétaro

Gobierno de la 

Entidad

Partida genérica

2025

FEDERALES 

(APORTACIONE

S, SUBSIDIOS Y 

CONVENIOS)

Educación 

Pública

1
1

Subsidios para 

organismos 

descentralizados 

estatales

U006

Subsidios 

Federales para 

organismos 

descentralizados 

estatales UR 514

Universidad 

Politécnica de 

Santa Rosa 

Jauregui

1 - Gasto 

corriente

294 - 

Refacciones y 

accesorios 

menores de 

equipo de 

cómputo y 

tecnologías de la 

información

16377

16377

0

0

0

0

0

Sin Contratos

Sin Proyectos

N/A

N/A

Validado

Querétaro

Gobierno de la 

Entidad

Partida genérica

2025

FEDERALES 

(APORTACIONE

S, SUBSIDIOS Y 

CONVENIOS)

Educación 

Pública

1
1

Subsidios para 

organismos 

descentralizados 

estatales

U006

Subsidios 

Federales para 

organismos 

descentralizados 

estatales UR 514

Universidad 

Politécnica de 

Santa Rosa 

Jauregui

1 - Gasto 

corriente

296 - 

Refacciones y 

accesorios 

menores de 

equipo de 

transporte

141934

141184

48538.72

48538.72

48538.72

48538.72

48538.72

Sin Contratos

Sin Proyectos

N/A

N/A

Validado

Querétaro

Gobierno de la 

Entidad

Partida genérica

2025

FEDERALES 

(APORTACIONE

S, SUBSIDIOS Y 

CONVENIOS)

Educación 

Pública

1
1

Subsidios para 

organismos 

descentralizados 

estatales

U006

Subsidios 

Federales para 

organismos 

descentralizados 

estatales UR 514

Universidad 

Politécnica de 

Santa Rosa 

Jauregui

1 - Gasto 

corriente

311 - Energía 

eléctrica

367820

367820

148546.27

148547.21

148546.27

148546.27

148546.27

Sin Contratos

Sin Proyectos

N/A

N/A

Validado
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Querétaro

Gobierno de la 

Entidad

Partida genérica

2025

FEDERALES 

(APORTACIONE

S, SUBSIDIOS Y 

CONVENIOS)

Educación 

Pública

11

Subsidios para 

organismos 

descentralizados 

estatales

U006

Subsidios 

Federales para 

organismos 

descentralizados 

estatales UR 514

Universidad 

Politécnica de 

Santa Rosa 

Jauregui

1 - Gasto 

corriente

313 - Agua

390000

390000

165648

374680

165648

165648

165648

Sin Contratos

Sin Proyectos

N/A

N/A

Validado

Querétaro

Gobierno de la 

Entidad

Partida genérica

2025

FEDERALES 

(APORTACIONE

S, SUBSIDIOS Y 

CONVENIOS)

Educación 

Pública

11

Subsidios para 

organismos 

descentralizados 

estatales

U006

Subsidios 

Federales para 

organismos 

descentralizados 

estatales UR 514

Universidad 

Politécnica de 

Santa Rosa 

Jauregui

1 - Gasto 

corriente

315 - Telefonía 

celular

49131

49131

8062

16304.11

8062

8062

8062

Sin Contratos

Sin Proyectos

N/A

N/A

Validado

Querétaro

Gobierno de la 

Entidad

Partida genérica

2025

FEDERALES 

(APORTACIONE

S, SUBSIDIOS Y 

CONVENIOS)

Educación 

Pública
11

Subsidios para 

organismos 

descentralizados 

estatales

U006

Subsidios 

Federales para 

organismos 

descentralizados 

estatales UR 514

Universidad 

Politécnica de 

Santa Rosa 

Jauregui

1 - Gasto 

corriente

326 - 

Arrendamiento de 

maquinaria, otros 

equipos y 

herramientas

38213

38213

0

13224

0

0

0

Sin Contratos

Sin Proyectos

N/A

N/A

Validado

Querétaro

Gobierno de la 

Entidad

Partida genérica

2025

FEDERALES 

(APORTACIONE

S, SUBSIDIOS Y 

CONVENIOS)

Educación 

Pública

11

Subsidios para 

organismos 

descentralizados 

estatales

U006

Subsidios 

Federales para 

organismos 

descentralizados 

estatales UR 514

Universidad 

Politécnica de 

Santa Rosa 

Jauregui

1 - Gasto 

corriente

333 - Servicios de 

consultoría 

administrativa, 

procesos, técnica 

y en tecnologías 

de la información

15588292

13999435

12155539.83

10279312.81

7187453.42

7187453.42

7187453.42

Sin Contratos

Sin Proyectos

N/A

N/A

Validado

Querétaro

Gobierno de la 

Entidad

Partida genérica

2025

FEDERALES 

(APORTACIONE

S, SUBSIDIOS Y 

CONVENIOS)

Educación 

Pública

11

Subsidios para 

organismos 

descentralizados 

estatales

U006

Subsidios 

Federales para 

organismos 

descentralizados 

estatales UR 514

Universidad 

Politécnica de 

Santa Rosa 

Jauregui

1 - Gasto 

corriente

336 - Servicios de 

apoyo 

administrativo, 

traducción, 

fotocopiado e 

impresión

205905

205905

44447.02

145464

44447.02

44447.02

44447.02

Sin Contratos

Sin Proyectos

N/A

N/A

Validado

Querétaro

Gobierno de la 

Entidad

Partida genérica

2025

FEDERALES 

(APORTACIONE

S, SUBSIDIOS Y 

CONVENIOS)

Educación 

Pública

11

Subsidios para 

organismos 

descentralizados 

estatales

U006

Subsidios 

Federales para 

organismos 

descentralizados 

estatales UR 514

Universidad 

Politécnica de 

Santa Rosa 

Jauregui

1 - Gasto 

corriente

338 - Servicios de 

vigilancia

2009000

2180684

640058.95

2166537.75

640058.95

640058.95

640058.95

Sin Contratos

Sin Proyectos

N/A

N/A

Validado

Querétaro

Gobierno de la 

Entidad

Partida genérica

2025

FEDERALES 

(APORTACIONE

S, SUBSIDIOS Y 

CONVENIOS)

Educación 

Pública

11

Subsidios para 

organismos 

descentralizados 

estatales

U006

Subsidios 

Federales para 

organismos 

descentralizados 

estatales UR 514

Universidad 

Politécnica de 

Santa Rosa 

Jauregui

1 - Gasto 

corriente

341 - Servicios 

financieros y 

bancarios

6500

0

0

0

0

0

0

Sin Contratos

Sin Proyectos

N/A

N/A

Validado

142.88

20,993,121

20,151,437

14,106,048

15,581,229

9,137,961

9,137,961

9,137,961

 

R
ú

b
rica 


